
1 

2025 年 10 月 1 日 

各  位 

 会 社 名  サ  ク  サ  株  式  会  社 

代表者名  代表取締役社長 CEO  齋藤 政利 

（コード番号 6675 東証スタンダード） 

問合せ先  執行役員企画統括本部長 前野 一隆    

（TEL．03-5791-5520） 

 

（開示事項の経過）連結子会社における一部事業譲渡完了に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年３月 28 日付「（開示事項の変更）連結子会社における一部事業譲渡日程の変更

に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、防災事業・汎用機器事業の譲渡につきまし

て、2025 年 9 月 30 日付にて完了いたしましたので、お知らせいたします。 

 

本取引の完了に伴い、これらの事業は譲渡先企業のもとにおいて、より一層の成長と発展を目指し

てまいります。当社は、コア領域へ経営資源を集中し、2024-2026 中期経営計画「共に創る未来」の

実行にさらなる注力をしてまいります。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


